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Tetra EX1200 PLUS External Filter

Cena 784,40 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy mls-9934

Kod EAN 4004218241015

Opis produktu
Kompletny zestaw filtracyjny do akwarium Tetra EX 1200 plus

Zdrowa i bezpieczna woda dla ryb i roślin akwariowych musi być nieustannie filtrowana. Zaawansowany technologicznie filtr Tetra EX
niezawodnie i bezpiecznie rozkłada nadmiar pożywienia, zapewniając wodę najwyższej jakości.
 

Zapewnia bezpieczną dla ryb i krystalicznie czystą wodę, dzięki czemu możesz cieszyć się pięknym i zdrowym akwarium
W zestawie z łatwymi w czyszczeniu wkładami filtracyjnymi
Wyjątkowo wydajny i cichy
Dostępny jako kompletny zestaw z wkładami filtracyjnymi, co pozwala na szybkie i łatwe uruchomienie
Z funkcją samoczynnego zalewania pozwalającą na szybkie uruchomienie filtra i zaworami umożliwiającymi precyzyjną kontrolę
przepływu wody
Zawory bezpieczeństwa izolują filtr od obiegu wody
Regulowane łączenia umożliwiające łatwe układanie przewodów
Z funkcją filtracji wstępnej ograniczającą konserwację

Zewnętrzny filtr do akwarium Tetra EX 1200 plus zapewnia optymalną filtrację wody w dowolnym zbiorniku o pojemności od najmniej 250 litrów.
Zanieczyszczona woda w akwarium przepływa przez 5 różnych wkładów filtracyjnych. Woda jest przepuszczana przez ceramiczne pierścienie
filtracyjne, biologiczne kulki filtracyjne, tradycyjną piankę filtracyjną, węglowy materiał filtracyjny oraz włókninę filtracyjną, co pozwala usunąć
cząsteczki zanieczyszczeń, zapewniając filtrację biologiczną, mechaniczną i chemiczną. Praktyczne uchwyty poszczególnych koszyków na
wkłady filtra ułatwiają ich czyszczenie i wymianę, a wydajność filtra można regulować, dostosowując ją bez trudu do wielkości akwarium.
Dostępne są również zawory regulacyjne do przewodu wlotowego i wylotowego, pozwalające precyzyjnie regulować przepływ wody i dostosować
go do różnych wymagań. Aby wyczyścić filtr, wystarczy całkowicie zakręcić zawory i odłączyć filtr od elementów łączących. Woda zostaje
zatrzymana w przewodach, dzięki czemu nie ma potrzeby ponownego zasysania przy podłączaniu urządzenia.
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